АДМИНИСТРАЦИЯ   СУСУМАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.06.2015 г.         № 277
г.Сусуман

	О признании утратившим силу постановление администрации Сусуманского района от 20.01.2015 г. № 19 «Об утверждении  муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования «Сусуманский район» на 2015-2016 годы» и внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 31.03.2015 г. № 132 «О перечне муниципальных программ на 2016 год»

[bookmark: Par7436]

	В связи с отсутствием на территории муниципального образования «Сусуманский район» многоквартирных домов, признанных в установленном порядке до 1 января 2012 года аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации, администрация Сусуманского района
[bookmark: sub_2]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_3]1. Признать утратившим силу постановление администрации Сусуманского района от 20.01.2015 г. № 19 «Об утверждении  муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования «Сусуманский район» на 2015-2016 годы».
2.  Комитету по финансам (Юрченко Т.Я.) внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский район» на 2015 год.
3. В приложении 2 «Перечень муниципальных программ, принятых на 2016 год»  к постановлению  администрации Сусуманского района от 31 марта 2015 года № 132  «О перечне муниципальных программ на 2016 год» исключить строку 2 следующего содержания:
	22
	«Переселение  граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования «Сусуманский район» на 2015-2016 годы»
	238,0
	Отдел архитектуры и градостроительства администрации Сусуманского района
	Беличенко Г.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Горняк Севера».

[bookmark: _GoBack]Глава Сусуманского района                                                                                   А.М. Куршев